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ROYAL QUEEN SEEDS -
Royal Runtz
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu

Royal Runtz: niewiarygodnie słodka, niezaprzeczalnie silna
Wraz z rozwojem branży cannabis pojawia się coraz mocniejsza genetyka. Nasz rozwijający się zespół ekspertów przyczynił się
do tego grupowego wysiłku, tworząc odmianę Royal Runtz. Ta potężna roślina posiada rzadko wcześniej spotykane poziomy
THC, wywołując mocny haj, który ogarnia ciało i umysł w równej mierze. Jeśli jesteś gotowy na dziką przejażdżkę, koniecznie
jak najszybciej umieść te nasiona w ziemi.

Tło genetyczne odmiany Royal Runtz: Gelato spotyka Zkittlez

Hodowcy z Ameryki Północnej wpisali się w historię cannabis, jeśli chodzi o najsilniejszą genetykę na naszej planecie. Dlatego
podczas tworzenia naszych własnych, niezwykle silnych odmian postanowiliśmy wykorzystać ich dorobek. Po krótkiej naradzie
zdecydowaliśmy się na legendarne odmiany rodzicielskie Gelato i Zkittlez. Obie są absolutnie przepełnione THC oraz pysznymi
terpenami.

Po skrzyżowaniu tych dwóch odmian i wybraniu najlepszych fenotypów z każdej krzyżówki, nasi hodowcy stworzyli doskonale
zbilansowaną roślinę zawierającą 50% genów indica oraz 50% genów sativa.

Uprawa Royal Runtz

Royal Runtz osiąga średnią wielkość i daje fantastyczne plony zarówno w przypadku uprawy indoor, jak i outdoor. Odmiana
szczyci się odporną i trwałą genetyką, co zapewnia świetne rezultaty niezależnie od środowiska. Rośliny uprawiane w
pomieszczeniach osiągają od 100 do 130 cm wysokości i zapewniają plony w wysokości 450–500 g/m² — to więcej niż
wystarczająco, aby wypełnić słoiki po same brzegi!

Rośliny uprawiane outdoor w dużych pojemnikach lub na rabatach osiągają maksymalną wysokość 180 cm. Otocz swoją
uprawę różnymi roślinami towarzyszącymi, aby odstraszyć szkodniki i zmaksymalizować wyniki. Spodziewaj się niesamowitych
plonów w wysokości 400–450 g na roślinę po krótkim okresie kwitnienia wynoszącym 8–9 tygodni.

Aromat, smak i działanie Royal Runtz

Kiedy spróbujesz Royal Runtz, ta roślina zaskoczy Cię na obydwu frontach. Po pierwsze, jej intensywny aromat — pachnący
dekadencką sałatką owocową — pieści nozdrza, a słodki i owocowy smak oszałamia Twoje kubki smakowe.

Po drugie, Royal Runtz wystrzeli Cię na księżyc i z powrotem, kiedy po raz pierwszy zaciągniesz się mieszanką jej
fitochemikaliów. Ogromny poziom THC wynoszący 27% głęboko rozluźnia ciało, wysyłając twórczy impuls do umysłu.
Doświadczeni palacze z pewnością się ucieszą; to kompleksowe połączenie zapewni uczucie błogości na wiele godzin, podczas
gdy nowicjusze będą mogli zrelaksować się już po kilku zaciągnięciach.
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Rodzaj odmiany: Feminizowane
Typ: Sativa 50% Indica 50%
Geny: Gelato x Zkittlez
THC: 27%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 400 - 450 gr/plant
Wysokość Indoor: 90-130 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 180 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: W połowie października
Działanie: Euforyczne, Polepszające nastrój
Klimat: Łagodny
Smak: Cukierkowy, Owocowy

1szt. - 41zł
3szt. - 106zł
5szt. - 159zł
10szt. - 297zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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